
韮 総 第 １ ６ ９ 号 

令和５年８月２５日 

 

地区長・組長 各位 

 

韮 崎 市 長 内 藤 久 夫 

韮崎市消防団長 井 出 秀 実   

（ 公 印 省 略 ）   

 

「韮崎市消防団新聞」の全戸配付について（依頼） 

 

晩夏の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、地域防災の要で、有事の際に共助の力を最大限に発揮する消防団です

が、新入団員の確保が難しい状態が継続しているため、韮崎市消防団の活動を

広く住民の方に知っていただきたく「韮崎市消防団新聞」を作成しました。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、市民の皆様への周知のため、全

戸配付をしていただけますようご依頼申し上げます。 

問い合わせ 

韮崎市総務課危機管理担当 

℡：0551-22-1111（内線 339,399） 

Mail：soumu@city.nirasaki.lg.jp 

mailto:soumu@city.nirasaki.lg.jp





